
ZARZĄDZENIE NR 105/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 24 sierpnia 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu
Strategii Rozwoju Gminy Dukla na lata 2015-2022

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późniejszymi zmianami) oraz § 8 uchwały Nr XII/60/15 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 31 lipca 2015 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Dukla (Dz. Urz. Wojewodztwa 
Podkarpackiego z 2015 r., poz. 2397), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do przeprowadzenia konsultacji, których przedmiotem jest projekt Strategii Rozwoju 
Gminy Dukla na lata 2015-2022.

2. Celem konsultacji jest poznanie pisemnych uwag i wniosków mieszkańców Gminy Dukla dotyczących 
projektu Strategii Rozwoju Gminy Dukla na lata 2015-2022.

§ 2. 1. Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje obszar Gminy Dukla.

2. Uprawnionymi do udziału w konsultacji są mieszkańcy Gminy Dukla, posiadający czynne prawo wyborcze 
do Rady Miejskiej w Dukli w okresie jej przeprowadzania.

§ 3. Termin przeprowadzenia konsultacji ustala się na okres od dnia 24 sierpnia 2015 r. do dnia 14 września 
2015 r.

§ 4. 1. Konsultacje przeprowadzone będą w formie przyjmowania pisemnych uwag oraz w formie 
elektronicznej.

2. Projekt Strategii Rozwoju Gminy Dukla na lata 2015-2022 publikuje się na stronie internetowej Gminy 
Dukla: www.dukla.pl pod hasłem Strategia Rozwoju Gminy Dukla na lata 2015-2022 oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

3. Wzór formularza zgłaszania pisemnych uwag, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, dostępny 
jest w pokoju nr 111 Urzędu Miejskiego w Dukli codziennie w godzinach urzędowania, publikuje się go 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy Dukla: www.dukla.pl pod hasłem Strategia 
Rozwoju Gminy Dukla na lata 2015-2022 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dukli.

4. Wypełnione formularze zgłaszania pisemnych uwag składa się w okresie trwania konsultacji w Urzędzie 
Miejskim w Dukli:

1) listownie, na adres: Urząd Miejski w Dukli, Trakt Węgierski 11, 38-450 Dukla;

2) osobiście w pokoju nr 111 w Urzędzie Miejskim w Dukli;

3) pocztą elektroniczną na adres: strategia@dukla.pl

§ 5. 1. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości mieszkańcom Gminy Dukla na tablicach 
ogloszeń oraz na stronie internetowej www.dukla.pl pod hasłem Strategia Rozwoju Gminy Dukla na lata 2015-
2022, w ciągu 14 dni od dnia zakończenia konsultacji.

2. Wyniki konsultacji zostaną przedstawione na najbliższej, od zakończenia konsultacji,  sesji Rady Miejskiej 
w Dukli.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla.

Id: 1BB0ABE6-77EB-40AD-8D32-BCC7DECDBCF3. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 1BB0ABE6-77EB-40AD-8D32-BCC7DECDBCF3. Podpisany Strona 2



 

Formularz  zgłaszania uwag  

 

w ramach konsultacji  społecznych 

dotyczących projektu Strategii Rozwoju Gminy Dukla na lata 2015-2022 

 

 

               Dukla, dnia ……………………2015 r. 

 

 

 

Część I: Dane  uczestnika  konsultacji  społecznych 

 

Imię i nazwisko: ……………………………………………………………………………. 

Adres korespondencyjny: ………………………………………………………………… 

Telefon/ e-mail: ……………………………………………………………………………. 

 

Część II: Uwagi do projektu Strategii 

 

Lp. 

Część dokumentu, 

którego dotyczy uwaga 

(rozdział, strona) 

Treść proponowanej uwagi Uzasadnienie 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

   

 

                                                                                                            

 

……………………….……                                                                                                                                  

podpis 

 

Id: 1BB0ABE6-77EB-40AD-8D32-BCC7DECDBCF3. Podpisany Strona 1




